
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

 

                    №  

м. Володимир 

 

Про надання ТзОВ «Нектар»  згоди на  

об’єднання земельних ділянок по   

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі  

 

             Розглянувши звернення директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Нектар» ЛТД Заруцького І. О.  про надання дозволу на 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності, які перебувають в 

тимчасовому користуванні підприємства, та розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок за адресою 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, керуючись статтями  25, 26, 56 

Закону України «Про землеустрій»,  ст. 12, 79-1, 122, 123, 186 Земельного 

кодексу України , керуючись п.34 ч.1 cт.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Нектар» ЛТД згоду 

на об’єднання земельних ділянок комунальної власності, які перебувають в 

тимчасовому користуванні на умовах оренди, а саме: 

-  площею 0,0241 га, кадастровий номер 0710200000:01:001:1414, в 

користуванні згідно договору оренди землі від 24.07.2025р.,  речове право 

зареєстроване  19.08.2025 року за  № 61189605;   

-  площею 0,0327 га, кадастровий номер 0710200000:01:001:1423, в 

користуванні згідно договору оренди землі від 18.07.2023р.,  речове право 

зареєстроване  10.07.2018 року за  № 27027449;  

-  площею 0,0077 га, кадастровий номер 0710200000:01:001:0064, в 

користуванні згідно договору оренди землі від 23.05.2024р.,  речове право 

зареєстроване  03.06.2024 року за  № 55317695;   

-  площею 0,0037 га, кадастровий номер 0710200000:01:001:1421, в 

користуванні згідно договору оренди землі від 23.05.2024р.,  речове право 

зареєстроване  03.06.2024 року за  № 55318117;   



-  площею 0,0010 га, кадастровий номер 0710200000:01:001:0081, в 

користуванні згідно договору оренди землі від 23.05.2024р.,  речове право 

зареєстроване  03.06.2024 року за  № 55317115;   

-  площею 0,0043 га, кадастровий номер 0710200000:01:001:0201, в 

користуванні згідно договору оренди землі від 07.11.2024р.,  речове право 

зареєстроване  26.11.2024 року за  № 57759532 - 

по вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі в одну земельну ділянку 

загальною площею 0,0735 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі земель житлової та громадської забудови. 

 2. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Нектар» ЛТД 

дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок, зазначених в п.1 цього рішення, загальною площею 0,0735 

га, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі земель житлової та 

громадської забудови. 

          3. Рекомендувати Товариству з обмеженою відповідальністю «Нектар» 

ЛТД у місячний термін замовити виготовлення  технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок у суб’єктів господарювання, 

які згідно закону можуть виступати розробниками  документацій  із 

землеустрою.  

         4. Припинити на підставі ст.31 Закону України «Про оренду землі» дію 

договорів оренди земельних ділянок у зв'язку з їх об’єднанням: 

-  договору оренди від 24.07.2025р. земельної ділянки площею 0,0241 га по 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, кадастровий номер 

0710200000:01:001:1414, речове право зареєстроване  19.08.2025 року за  № 

61189605, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі;   

-  договору оренди від 18.07.2023р. земельної ділянки площею 0,0327 га по 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, кадастровий номер 

0710200000:01:001:1423, речове право зареєстроване  10.07.2018 року за  № 

27027449, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі ;  

-  договору оренди від 23.05.2024р.  земельної ділянки площею 0,0077 га по 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, кадастровий номер 

0710200000:01:001:0064, речове право зареєстроване  03.06.2024 року за  № 

55317695, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі ;   

-  договору оренди від 23.05.2024р. земельної ділянки площею 0,0037 га по 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, кадастровий номер 

0710200000:01:001:1421, речове право зареєстроване  03.06.2024 року за  № 

55318117, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі ;   

-  договору оренди від 23.05.2024р. земельної ділянки площею 0,0010 га по 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, кадастровий номер 

0710200000:01:001:0081, речове право зареєстроване  03.06.2024 року за  № 

55317115, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі;   

-  договору оренди від 07.11.2024р. земельної ділянки площею 0,0043 га по 

вул. Данила Галицького, 12 у м. Володимирі, кадастровий номер 



0710200000:01:001:0201, речове право зареєстроване  26.11.2024 року за  № 

57759532, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

5. Виготовлену документацію подати до відповідного органу 

Держгеокадастру для здійснення державної реєстрації земельної ділянки в 

порядку, визначеному чинним законодавством України. 

         6. Після здійснення державної реєстрації земельної ділянки подати 

розроблену документацію на розгляд міської ради для затвердження та 

прийняття відповідного рішення щодо надання (передачі) земельної ділянки. 

         7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу та з питань торгівлі, 

послуг, розвитку підприємництва та інвестицій. 

 

 

Міський  голова                                                                       Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   0800351291 



 


